TV-Analysator ¸FSH 3-TV
Die universelle Kombination aus TV- und Spektrumanalysator von 100 kHz bis 3 GHz
Messfunktionen für analoge und
digitale TV-Signale
Vollwertiger Spektrumanalysator
Kombinierter Video- und ASI-Aus-
gang
◆

 TV-Analysator ¸FSH 3-TV 15
Bestellinformation ¸FSH3-TV
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
TV-Analysator ¸FSH3-TV 2111.7005.63
Optionen
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
DVB-C/J.83/A/B/C (QAM) Firmware zum ¸FSH3-TV ¸FSHTV-K21 2111.7211.02
ATSC/8VSB Firmware zum ¸FSH3-TV ¸FSHTV-K22 2111.7228.02
Empfohlene Ergänzungen
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Vorselektion für ¸FSH3-TV ¸FSHTV-Z60 2111.7105.02
Ersatz F-Adapter Buchse/Buchse ¸FSHTV-Z61 2111.7111.02
Mitgeliefertes Zubehör bei ¸FSH3-TV: Externes Netzteil, Batteriepack (eingebaut), Optisches USB-Kabel, Kopfhörer, Quick-Start-Bedienhandbuch,
CD-ROM mit Software ¸FSHView und Dokumentation
Bestellinformation ¸FSH Zubehör
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Distance-to-Fault-Messung zum ¸FSH, enthält 1 m Kabel, ¸FSH-Z2 notwendig ¸FSH-B1 1145.5750.02
Fernsteuerung über USB zum ¸FSH (nur für Spektrumanalysator-Funktionen) ¸FSH-K1 1157.3458.02
Vektorielle Refl exions- und Transmissionsmessung zum ¸FSH ¸FSH-K2 1157.3387.02
Empfänger-Modus zum ¸FSH ¸FSH-K3 1157.3429.02
Empfohlene Ergänzungen
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 8 GHz zum ¸FSH ¸FSH-Z1 1155.4505.02
VSWR-Messbrücke und Leistungsteiler, 10 MHz bis 3 GHz, zum ¸FSH, enthält Kurzschluss, Leerlauf und  Abschluss
zur Kalibrierung
¸FSH-Z2 1145.5767.02
Durchgangsleistungsmesskopf 25 MHz bis 1 GHz zum ¸FSH ¸FSH-Z14 1120.6001.02
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 18 GHz zum ¸FSH ¸FSH-Z18 1165.1909.02
Durchgangsleistungsmesskopf 200 MHz bis 4 GHz zum ¸FSH ¸FSH-Z44 1165.2305.02
Anpassglied 50/75 Ω, 0 Hz bis 2700 MHz ¸RAZ 0358.5714.02
Ersatz-HF-Kabel, 1 m, N-Stecker/N-Buchse zur Option ¸FSH-B1 ¸FSH-Z20 1145.5867.02
12-V-KFZ-Adapter zum ¸FSH ¸FSH-Z21 1300.7579.02
Seriell/Parallel-Wandler zum ¸FSH ¸FSH-Z22 1145.5880.02
Tragetasche zum ¸FSH ¸FSH-Z25 1145.5896.02
Koffer zum ¸FSH ¸FSH-Z26 1300.7627.02
Kurzschluss, Leerlauf und 50-Ω-Abschluss kombiniert zur Kalibrierung der VSWR- und DTF-Messung. ¸FSH-Z29 1300.7504.02
Kurzschluss/Leerlauf zur Option ¸FSH-Z2 zur Kalibrierung der VSWR-Messung (Ersatzteil) ¸FSH-Z30 1145.5773.02
50-Ω-Abschluss zur Option ¸FSH-Z2 zur Kalibrierung der VSWR- und DTF-Messung (Ersatzteil) ¸FSH-Z31 1145.5780.02
Ersatz-Batteriepack zum ¸FSH ¸FSH-Z32 1145.5796.02
Ersatz-Netzteil zum ¸FSH ¸FSH-Z33 1145.5796.02
Optisches RS-232-C-Kabel (Ersatzteil) ¸FSH-Z34 1145.5815.02
Ersatz-CD-ROM mit Steuersoftware ¸FSH View und Dokumentation ¸FSH-Z35 1145.5821.02
Ersatz-Kopfhörer ¸FSH-Z36 1145.5838.02
Optisches USB-Kabel (Ersatzteil) ¸FSH-Z37 1300.7733.02
Anpassglied 50/75 Ω, 0 Hz bis 1000 MHz ¸FSH-Z38 1300.7740.02
¸
is
t e
in